
Příloha č. 1 (Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele) k oznámení
o výběru dodavatele dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky: ,,Zajištění stravování pro klienty sociálních služeb"
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2023/0041

Adresa profilu zadavatele: httQs ://ezak.Qraha8 .cz/Qrofile disQlay 824.html

Zadavatel: Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - SOS Praha 8
Sídlo: Bulovka 1462/10, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 708 71 213
DIČ: CZ70871213

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

Nabídku podal dodavatel: AV GASTRO, s.r.o. (IČO: 247 74 073), se sídlem Starostrašnická
151/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Posouzení splnění zadávacích podmínek

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal čestným prohlášením ze dne 09. O 1.
2024, podepsal p. David Vokřál, jednatel společnosti.
Dále dodavatel doložil:
Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 24. 11. 2023;
Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob ze dne 14. 11. 2023;
Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 14. 11. 2023 (p. David Vokřál);
Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob ze dne 14. 11. 2023 (pí. Anna Vokřálová).

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI: ANO
Splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prokázal Výpisem z obchodního rejstříku
ze dne 14. 11. 2023 a Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 14. 11. 2023.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ANO
Účastník zadávacího řízení předložil seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení.

Seznam významných služeb - podepsal p. David Vokřál, jednatel společnosti (čestné prohlášení ze dne
09.01.2024), cena významných služeb uvedena za období 2019 - 2022:

1. Název zakázky: Smlouva o zajištění stravování
Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze (IČO: 613 84 399)
Předmět plnění: Zajištění komplexního stravování pro studenty a zaměstnance VŠE, v rozsahu pondělí
až pátek, rozsah denních porcí 1000 obědů a 200 večeří

Stránka 1 z 4



Doba poskytnutí služby: od 1.9.2011
Místo poskytnutí služby: Nám. W. Churchilla 1938/4, Praha 3
Cena služby v Kč bez DPH: 26 447 910,-

2. Název zakázky: Smlouva o zajištění stravovacích služeb
Objednatel: Dopravní zdravotnictví a.s, (IČO: 259 03 659)
Předmět plnění: Zajištění komplexního stravování pro zaměstnance pacienty polikliniky AGEL Italská,
celodenní pacientská strava včetně diet
Doba poskytnutí služby: od 1. 11. 2018
Místo poskytnutí služby: Poliklinika AGEL, Italská 560/37, Praha 2
Cena služby v Kč bez DPH: 13 620 792,-

3. Název zakázky: Smlouva o zajišťování stravovacích služeb
Objednatel: Nemocnice Říčany a.s. (IČO: 273 65 867)
Předmět plnění: Zajištění stravování pro zaměstnance pacienty Nemocnice Říčany, celodenní
pacientská strava včetně diet
Doba poskytnutí služby: od 1. 1. 2020
Místo poskytnutí služby: Nemocnice Říčany a.s., Šmiřických 315/26, 251 01 Říčany
Cena služby v Kč bez DPH: 8 848 162,-

4. Název zakázky: Smlouva o zajištění stravovacích služeb
Objednatel: Penny Market s.r.o. (IČO: 649 45 880)
Předmět plnění: Zajištění komplexních stravovacích služeb pro dvě distribuční centra společnosti
PENNY, rozsah pondělí až pátek vč. víkendů a svátků, denní počet jídel 400 obědů
Doba poskytnutí služby: od 1.7.2016
Místo poskytnutí služby: Penny Market s.r.o., Počernická 257, 250 73 Radonice / Penny Market,
Družstevní 353, Jirny
Cena služby v Kč bez DPH: 29 029 915,-

5. Název zakázky: Smlouva o nájmu nebytových prostor a zajištění stravování
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. (IČO: 000 05 886)
Předmět plnění: Zajištění komplexních stravovacích služeb pro 3 jídelny Dopravního podniku, rozsah
pondělí až pátek, denní počet jídel 550 obědů
Doba poskytnutí služby: od 1. 6. 2020
Místo poskytnutí služby: Depo Kačerov/ Centrální dispečink Praha 2 / OZT Hostivař
Cena služby v Kč bez DPH: 22 941 208,-

6. Název zakázky: Nájemní smlouva se smlouvou o závodním stravování
Objednatel: Správa pro fond Czech Investnent Fund SICAV, a.s. (IČO: 027 89 027)
Předmět plnění: Zajištění komplexních stravovacích služeb pro administrativní budovu, rozsah pondělí
až pátek, denní počet jídel 200 až 250
Doba poskytnutí služby: od 28. 8. 2011
Místo poskytnutí služby: Počernická 272/96, Praha 10 - Malešice
Cena služby v Kč bez DPH: 14 770 615,-

7. Název zakázky: Smlouva o nájmu nebytových prostor
Objednatel: Univerzita Karlova, 3. Lékařská fakulta (IČO: 002 16 208)
Předmět plnění: Zajištění komplexních stravovacích služeb pro zaměstnance a studenty fakulty, rozsah
pondělí až pátek, denní počet jídel 200, zajištění nutričních akcí pro akce 3LF.
Doba poskytnutí služby: od 27.7.2017

Stránka 2 z 4



Místo poskytnutí služby: Ruská 87, Praha 1 O
Cena služby v Kč bez DPH: 11 087 960,-

8. Název zakázky: Smlouva o zajišťování stravovacích služeb
Objednatel: Exportní Garanční a Pojišťovací společnost a.s. (IČO: 452 79 314)
Předmět plnění: Zajištění komplexních stravovacích služeb pro zaměstnance EGAP a ČEB, rozsah
pondělí až pátek, denní počet jídel 200 až 250
Doba poskytnutí služby: od 1. 12. 2018
Místo poskytnutí služby: Vodičkova 701/34, Praha
Cena služby v Kč bez DPH: 5 624 318,-

9. Název zakázky: Smlouva o zajišťování stravovacích služeb
Objednatel: Dopravní zdravotnictví a.s. (IČO: 259 03 659)
Předmět plnění: Zajištění komplexního stravování pro zaměstnance a pacienty polikliniky AGEL
Italská. Celodenní pacientská strava včetně diet.
Doba poskytnutí služby: od O 1. 11. 2018
Místo poskytnutí služby: Poliklinika AGEL, Italská 560/37, Praha 2
Cena služby v Kč bez DPH: 13 620 792,-

Zadavatel dále požadoval:

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ

Dodavatel předloží seznam členů realizačního týmu, jež se bude podílet na plnění veřejné zakázky,
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož
bude vyplývat, že dodavatel má k dispozici realizační tým sestávající se minimálně z:

a) 1 osoby pro roli „šéfkuchaře", která splňuje následující požadavky:

• osvědčení o vzdělání (minimum je ukončené středoškolské vzdělání v oboru)
a odborné kvalifikaci za osobu šéfkuchaře odpovědného za kvalitu připravovaných jídel,

• alespoň tři roky praxe v oboru, min. dva roky v pozici šéfkuchaře,

b) 1 osoby pro roli „nutričního terapeuta", která splňuje následující požadavky:

• osvědčení o vzdělání (minimum je odborné středoškolské vzdělání ukončené maturitou
v oboru a osvědčení vydané Ministerstvem zdravotnictví v oboru nutriční terapeut,

• alespoň tři roky praxe v oboru,

c) minimálně 6 (šest) členů realizačního týmu.

Dodavatel prokázal splnění tohoto předpokladu předložením seznamu členů realizačního týmu
dodavatele a předložením profesního životopisu šéfkuchaře manažera s následujícím minimálním
obsahem (jméno a příjmení, dosažené vzdělání, údaj o zaměstnavateli této osoby a jeho vztah
k dodavateli, přehled profesní praxe).

Seznam členů realizačního týmu:

David Vokřál (obchodní ředitel společnosti, doloženo osvědčení o vzdělání: Střední odborné učiliště
stravování a služeb s.r.o., Praha 4 - Braník), Jiří Vaněček (doloženo osvědčení o vzdělání: Střední škola
gastronomická a hotelová s.r.o., Praha 4 - Braník), Karel Rynda (doloženo osvědčení o vzdělání: Střední
odborné učiliště stravování a služeb s.r.o., Praha 4 - Braník) , Pavlína Šínová, Miluše Manglová, Jana
Hrdličková (nutriční terapeut, osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu
v oboru Nutriční terapeut), Hanna Funduryak, Ludmila Dvořáková (u každé osoby je uvedena

Stránka 3 z 4



specifikace postavení ve společnosti)

NÁVRH SMLOUVY: ANO
Podepsán p. Davidem Vokřálem, jednatelem společnosti.

Další požadavky zadavatele:

Dodavatel prokázal splnění odpovědného zadávání veřejné zakázky předložením čestného prohlášení
o odpovědném zadávání veřejné zakázky ze dne 09.01.2024.

Dodavatel prokázal neexistenci střetu zájmů a splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne
09. O 1. 2024 předložením čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů a Čestné prohlášení o splnění
podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 09.01.2024

Dodavatel předložil Vzorový jídelníček, obsahující stravu na období 4 týdnů.

Dodavatel předložil:
1. Osvědčení, že provozovatel má v provozech zaveden a udržován:
Systém kritických bodů (HACCP)
Správnou výrobní praxi (GMP)
Správnou hygienickou praxi (GHP)

2. Potvrzení pojištění odpovědnosti za újmu (datum: 4. 1. 2021)

Posouzení ostatních podmínek stanovených zadavatelem:
Komise posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení AV GASTRO, s.r.o. (IČO: 247 74 073)
a konstatovala, že:

• nabídka splňuje obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné
zakázky;

• nabídková cena není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu ustanovení
§ 28 odst. 1 písm. o) zákona.

Stránka 4 z 4


